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Duri Fasser
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Verein Tour de Ski

Biindner Langlauftage
Staffellauf

Ofizielle

Olivier Matthey
Aldo Pitsch
Jarg Andri

Laufer
1x0.85 km
2 x0.85 km

km
km
1x1.20 km+ 1 x0.85 km
2x1.20 km

km
km

Jury

TD Swiss Ski

W ettkampfchef

Streckenchef

Strecken Gesamt
Madchen U8/U10 3x0.85
Madchen U12 3x1.70
Madchen U14 3x2.05
Damen U16/U18/U20 3 x2.40
Starthummern

1. Laufer Raiffeisen - Ochsner
2. Laufer Hoppe

3. Laufer Coop

Rangliste
Technische Daten

W ettkampfnummer
Lauftechnik

Start / Ziel

Tiefster Punkt
Hochster Punkt
Hohenunterschied

Gesamt
3x0.85km 1x0.85km
3x1.70km 2 x0.85km
3x2.05km 1x1.20km +1x0.85 km
3x240km 2x1.20 km

Knaben U8/U10
Knaben U12
Knaben U14

Herren U16/U18/U20

Startzeit
Ab 10:00 Uhr

19. Januar 2014

6102

3 x freie Technik
Tschierv

1665 m.U.M.
1693 m.U.M.

28 m

Laufer

Kategorienweise, jede Kategorie lauft fertig,

danach nachster Start

Wetter: bedeckt / Temperatur: -1° / Luftfeuchtigkeit: 90% / Loipe: pulvrig

Rng SNr Mannschaft Nachname Vorname Jahrg Zeit Rg.Abl. Totalzeit Ruickst.
Méadchen U8/U10
1 3 Davos 8
Nunige Fiona 2004 2:50.9 1
Riedi Ladina 2005 3:17.6 1
Pearce Jill 2005 3:20.6 1
9:29.1
2 4 Val Mustair 6
Lortscher Melanie 2004 3:29.0 3
Malgiaritta Laura 2004 3:43.5 2
Clavadetscher Selina 2004 3:43.7 4
10:56.2 1:27.1
3 5 Smilie
Zimmermann Lea 2004 2:52.1 2
Kessler Nora 2005 4:41.8 5
Kessler Saskia 2004 3:40.5 3
11:14.4 1:45.3
WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Matthey Timing, Davos
19.01.2014 / 12134128 =mmmmmmmmm e e e e e e e e Seite 1/ 9
Zeitmessung Christoph Matthey, Rafael Herzog Y
Auswertung Doris Matthey MAT H E
Internet www.tour-de-ski.ch , www.mattheytiming.ch,

www.alge.ch, www.bsv.ch

DAVOS

IMING



Médchen U8/U10

4 1 PizOt1
Faller Selina 2006 3:50.3 4
Egger Sari 2007 4:16.1 4
Cantieni Nina 2007 3:36.6 2
11:43.0 2:13.9
5 2 Klosterser Blitz
Jann Xenia 2005 3:52.9 5
Bartelt Liv 2005 4:15.9 3
Schlunegger  Fiona 2005 3:57.7 5
12:06.5 2:37.4
6 7 Mustair / Valsot
Grond Déborah 2005 4:42.7 6
Zangerle Mia 2006 5:43.8 6
Bonderer Marina 2006 4:04.3 6
14:30.8 5:01.7
Knabe U8/U10
1 11 Piz Ot 2
Egger Maurin 2005 2:49.2 3
Walpen Fabrizio 2005 3:10.1 4
Cantieni Claudio 2004 2:45.4 1
8:44.7
2 12 Davos 9
Viglino Matteo 2004 2:31.3 1
Schmid Julia 2005 3:33.7 5
W agenfihr Marco 2005 2:54.4 2
8:59.4 14.7
3 17 Chur / Trin / Valsot
Reyher Paul 2004 2:48.1 2
Naff Isai 2005 2:51.0 1
Mathis Men 2006 3:54.9 8
9:34.0 49.3
4 10 Trais Fluors Celerina 5
Stifel Cla 2004 3:04.2 5
Gruber llaria 2006 3:09.5 3
Winterhalder Mick 2004 3:41.9 6
9:55.6 1:10.9
5 14 Splugen 3
Mihlemann Zander 2005 5:01.7 9
Trepp Mauro 2004 3:02.3 2
Anderes Severin 2004 3:171 4
11:21.1 2:36.4
WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Matthey Timing, Davos
19.01.2014 / 12134128 =mmmmmmmmm e e e e e e e e Seite 2 / 9

Zeitmessung Christoph Matthey, Rafael Herzog Y
Auswertung Doris Matthey MAT H E

Internet www.tour-de-ski.ch , www.mattheytiming.ch, DAVOS ' M'NG

www.alge.ch, www.bsv.ch



Knabe U8/U10

6 15 Val Miistair 7

Wallnofer
Walther
Vital

7 6 Sagogn / Klosters

Albasini
Waldburger
Cavelii

8 16 Pontresina / Sagogn

Beti
Lithi
Schopf

9 13 Klosterser Boys

Madchen U12

Schmid
Heldstab
Waldburger

1 20 Ratia Chur 3

Durisch
Giezendanner
Schlittler

2 19 Davos 6

Putzi
Rauch
Grond

3 24 PizOt4

Vondrasek
Van der Valk
Misani

4 27 Davos / Alpina

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Matthey Timing, Davos

19.01.2014 / 12:34:28

Zeitmessung
Auswertung
Internet

Perren
Steiner
Wyss

Dominic
Samuel
Cla

Luca
Madlaina
Anna

Aronne
Nicold
Cédric

Mario
Andrin
Marco

Lea
Delia
Sana

Nina
Annatina
Maira

Ladina
Jil
Sarina

Marléne-Sop
Noemi
Annika

Christoph Matthey, Rafael Herzog

Doris Matthey

www.tour-de-ski.ch , www.mattheytiming.ch,

www.alge.ch, www.bsv.ch

2005
2005
2006

2005
2006
2004

2005
2006
2005

2005
2006
2004

2002
2002
2002

2002
2002
2002

2002
2004
2003

2003
2003
2003

3:47.9
3:49.5
4:00.7

3:03.8
5:31.6
3:04.8

3:10.9
4:59.5
3:53.8

3:41.4
5:22.8
3:37.8

5:18.1
5:29.9
5:16.0

5:22.5
5:48.3
5:49.2

5:35.0
6:45.7
6:20.3

6:17.8
6:00.9
6:44.4

MATTHEY
IMING

DAVOS

11:38.1 2:53.4
11:40.2 2:55.5
12:04.2 3:19.5
12:42.0 3:57.3
16:04.0

17:00.0 56.0
18:41.0 2:37.0
19:03.1 2:59.1

Seite 3/ 9



Médchen U12

5 23 Sarsura Zernez
Conrad
Triebs
Triebs

6 22 Trais Fluors Celerina 3
Gruber
Stifel
Bischoff

7 21 Val Mustair 3
Vital
Rodigari
Fallet

8 26 Val Mustair 4
von Fellenberg
Lortscher
Angerer

9 25 Splugen / Klosters
Calonder
Mihlemann
Hobi

Knaben U12

1 31 PizOt3
Kalin
Vondrasek
Walpen

2 32 Scardanal 1
Ziger
Paravicini
Baumann

3 34 Davos 7
Brandli
Marty
Luzi

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Matthey Timing, Davos
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MATTHEY
IMING

Zeitmessung Christoph Matthey, Rafael Herzog
Auswertung Doris Matthey
Internet www.tour-de-ski.ch , www.mattheytiming.ch,

www.alge.ch, www.bsv.ch

Valeria
Alessia
Fiona

Simona
Leana
Madlaina

Selina
Laura
Natalia

Eva
Franziska
Vanessa

Mara
Elisa
Lina

Marina
Nino
Gianluca

Andrin
Julian
Janis

Gino
Tom
Linus

2003
2003
2003

2002
2003
2004

2002
2002
2002

2002
2002
2003

2005
2003
2002

2003
2002
2002

2002
2002
2002

2002
2002
2002

8:39.5
5:39.4
5:53.3

5:53.9
6:57.8
7:21.7

6:46.0
6:24.7
7:09.2

7:56.2
7:11.3
7:50.1

7:39.8
8:42.2
6:42.0

4:53.4
5:48.4
5:01.8

5:06.0
5:33.6
5:08.8

5:18.7
5:26.3
5:21.9

DAVOS

(&) BN

—_

W =W

20:12.2 4:08.2
20:13.4 4:09.4
20:19.9 4:15.9
22:57.6 6:53.6
23:04.0 7:00.0
15:43.6

15:48.4 04.8
16:06.9 23.3

Seite4 /9



Knaben U12

4 35

6 33
7 37
8 39
9 40

10 36

11 38

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Matthey Timing, Davos

19.01.2014 / 12:34:28

Zeitmessung
Auswertung
Internet

Bernina Pontresina 1
Beti
Willli
Lathi

Alpina St.Moritz 2
Albasini
Zarucchi
Wyss

Ratia Chur 4
Landert
Murk
Holstein

ils cametgs 02
Camathias
Darms
Shrestha

Trin/ Ems
Telli
Lozza
Muiller

Molinera / Sent
Pronzini

Pronzini
Naff

Trais Fluors Celerina 4
Sbarbaro
Baumann
Baracchi

Val Mistair 5
Malgiaritta
Walther
Vital

Elia
Jan
Gian-Luca

Fabrizio
Nico
Mats

Niccolo
Selina
Leonore

Anian
Arianna
Sonis

Ursin
Fabio
Maurus

Reto
Florin
Noe

Bryan
Luis
Marino

Manuel
Raphael
Fadri

Christoph Matthey, Rafael Herzog

Doris Matthey

www.tour-de-ski.ch , www.mattheytiming.ch,

www.alge.ch, www.bsv.ch

2003
2003
2003

2003
2003
2002

2003
2003
2002

2002
2002
2002

2002
2003
2004

2003
2002
2003

2003
2003
2002

2003
2003
2003

5:32.1
5:33.3
5:49.1

5:48.6
5:47.4
5:46.9

5:28.3
6:54.1
5:55.6

5:46.9
7:04.0
5:50.3

5:36.7
6:51.6
6:16.5

6:19.8
6:56.3
5:49.4

5:41.1
6:25.7
7:10.6

7:22.6
6:33.7
7:34.7

MATTHEY
IMING

DAVOS

EENE A (o}

© 0o »

10
10

11

11

16:54.5 1:10.9
17:22.9 1:39.3
18:18.0 2:34.4
18:41.2 2:57.6
18:44.8 3:01.2
19:05.5 3:21.9
19:17.4 3:33.8
21:31.0 5:47.4
Seite 5/ 9



Méadchen U14

1 43

Die Selva-Ladys
Cavelti
Jager
Arpagaus

Alpina St.Moritz 3
Meier
Lusso
Tschenett

die kaotischen Drei
Panier
Derungs
Darms

Splugen 2
Muihlemann
Anderes
Menn

Ems-Flims-Trin
Muller
Grlnenfelder
Mathis

Knaben U14

1 52

2 57

3 54

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Matthey Timing, Davos

19.01.2014 / 12:34:28

Zeitmessung
Auswertung
Internet

Davos 3
Lindegger
Nunige
Gruber

Alpina St.Moritz 1
Friedrich
Gadient
Raz

Piz Ot 6
Kalin
Sutter
Vondrasek

Sina
Gianna
Chiara

Nadja
Fiore
Flavia

Vanessa
Linda
Aurelia

Sanna
Lucie
Soraya

Gianna
Naima
Naira

Flavia
Bjorn
Jovin

Conradin
Filippo
Curdin

Nadja
Michaela
Dario

Christoph Matthey, Rafael Herzog

Doris Matthey

www.tour-de-ski.ch , www.mattheytiming.ch,

www.alge.ch, www.bsv.ch

2000
2000
2000

2000
2001
2001

2000
2000
2000

2001
2001
2000

2001
2001
2002

2001
2000
2001

2001
2002
2000

2001
2001
2001

6:10.0
7:28.3
6:18.7

6:34.2
7:02.2
6:46.8

7:50.1
9:11.3
8:18.3

9:35.6
7:54.5
8:29.7

8:37.8
8:53.0
9:45.4

5:46.4
6:05.9
5:41.4

5:56.2
6:31.4
6:14.2

5:49.9
7:06.7
7:09.1

MATTHEY
IMING

DAVOS

N —
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A 0O,
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19:57.0

20:23.2 26.2
25:19.7 5:22.7
25:59.8 6:02.8
27:16.2 7:19.2
17:33.7

18:41.8 1:08.1
20:05.7 2:32.0

Seite 6 /9



Knaben U14

4

51

53

55

56

45

58

Ratia Chur 2
Grinenfelder
Giezendanner
Ehrler

Trais Fluors Celerina 2
Baracchi
Suergiu
Sbarbaro

Splugen 5
Strub
Flitsch
Meuli

Val Mistair 1
Rodigari
Clavadetscher
Malgiaritta

Castrisch 2
Spescha
Malin
Cadalbert

Val Miistair 2
Sepp
Forrer
Bott

Damen U16/U18/U20

1

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Matthey Timing, Davos

19.01.2014 / 12:34:28
Zeitmessung
Auswertung

Internet

62

61

Ratia Chur 1
Schlittler
Kaufmann
Durisch

Davos 2
Viglino
Marugg
Steiner

Mattea
Livia
Andrin

Fabio
Giulia
Steven

Gian-Marco
Ricardo
Jirg

Enrico
Jan
Maurus

Anna-Lea
Elia
Jan

lvan
Marco
Ladina

Flurina
Seraina
Flurina

Aurora
Larina
Desiree

Christoph Matthey, Rafael Herzog

Doris Matthey

www.tour-de-ski.ch , www.mattheytiming.ch,

www.alge.ch, www.bsv.ch

2001
2000
2001

2000
2000
2001

2000
2001
2000

2000
2000
2001

2000
2004
2002

2001
2001
2002

1998
1999
1999

1999
1999
1998

6:10.4
7:06.6
6:50.4

6:12.5
7:04.0
7:07.2

6:55.7
7:30.3
7:10.5

6:31.3
7:35.3
7:42.5

6:26.8
7:39.4
8:15.1

7:35.6
9:09.8
7:37.5

7:07.4
7:04.6
6:31.7

6:41.9
7:151
7:02.8

MATTHEY
IMING

DAVOS

- W

WN =

20:07.4 2:33.7
20:23.7 2:50.0
21:36.5 4:02.8
21:49.1 4:15.4
22:21.3 4:47.6
24:22.9 6:49.2
20:43.7

20:59.8 16.1

Seite 7/ 9



Damen U16/U18/U20
3 64 Valsot / Alpina

Rauch Sara
Arquint Tania
Heuberger Carine
4 70 Davos 4
Meier Lea
Ambhl Linda
Ambunhl Tina
5 63 Trin/ Sagogn
Shresta Selina
Mdller Ursina
Grinenfelder Lara
Herren U16/U18/U20
1 65 Davos 1
Guler Florian
Perren Gian-Marc
Grond Flurin
2 69 Castrisch 1
Bonolini Severin
Malin Noah
Cadalbert Alessandro
3 71 Pontresina / Bonaduz / Mustair
Keiser Timo
Paravicini Thomas
Andri Tim
4 66 PizOt5
Andri Mirko
Erne Basil
Walpen David
5 68 Trais Fluors Celerina 1
Mdari Beat
Gruber Fabian
Schroff Paul

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Matthey Timing, Davos

19.01.2014 / 122134128 —=- === mmmmmm oo oo oo e e e e oo oo
Christoph Matthey, Rafael Herzog

Zeitmessung
Auswertung
Internet

Doris Matthey

www.alge.ch, www.bsv.ch

www.tour-de-ski.ch , www.mattheytiming.ch,

1998
1999
1998

2001
1998
1999

1999
1999
1999

1999
1998
1999

1998
1999
1999

1998
1999
1999

1999
1999
1998

2000
1999
1999

7:02.9
7:33.0
6:56.1

7:09.4
8:25.1
13:03.1

8:53.3
10:38.0
11:09.2

6:16.0
6:43.6
6:15.8

5:49.9
6:54.9
7:02.3

6:00.5
7:31.3
6:26.9

6:33.1
7:08.0
6:19.4

6:57.7
6:38.7
7:24.9

MATTHEY
IMING

DAVOS

- W m

A A

21:32.0 48.3
28:37.6 7:53.9
30:40.5 9:56.8
19:15.4

19:471 31.7
19:58.7 43.3
20:00.5 451
21:01.3 1:45.9

Seite 8/ 9



Herren U16/U18/U20
6 73 Chur / Castrisch

7 72 Valsot / Alpina

8 67 Splugen 4

Schlittler Andri

Cavelti Andrea Luca
Hanny Manuel

Zini Marco

Wyss Bjorn

Wyss Nils

Menn Gina

Menn Fadri

Mihlemann Gian

1999
1998
1998

1998
1998
2000

1998
2001
1999

6:08.7
7:19.8
7:52.1

6:06.2
6:31.8
9:10.9

7:46.1
7:45.1
10:23.0

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Matthey Timing, Davos

19.01.2014 / 12:34:28

Zeitmessung
Auswertung
Internet

Christoph Matthey, Rafael Herzog

Doris Matthey

www.tour-de-ski.ch , www.mattheytiming.ch,
www.alge.ch, www.bsv.ch

~N-_w

21:20.6 2:05.2

21:48.9 2:33.5

25:54.2 6:38.8

------------------------------------------------------------------------------------ Seite 9/ 9
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